



Ref. Reg. No: RCS/OTS-1/47/2018-19

ಸದಸ್ಯತ್ವಕ್ಕಾಗಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ

Date : 5th September 2018

NOTIFICATION FOR MEMBERSHIP

ಶಿಕ್ಷಕರ ಸಹಕಾರ ಸಂಘವು ಸದಸ್ಯತ್ವಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ.

The Teacher's Co-operative Society Ltd. inviting applications for membership of the society.

ಮುಖ್ಯ ಉದ್ದೇಶಗಳು Main Objectives:

1. ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್: ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಹಣಕಾಸು ಸೇವೆ ಒದಗಿಸುವುದು, ಠೇವಣಿಗಳ ಮೇಲೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಬಡ್ಡಿಯನ್ನು ನೀಡುವುದು, ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಲಾಭಾಂಶ ನೀಡುವುದು ಮತ್ತು ಕಡಿಮೆ ಬಡ್ಡಿ ದರದಲ್ಲಿ ಸಾಲ-ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ನೀಡುವುದು.
Banking: To provide banking and financial service to the members at high interest on deposits & more profit on shares. Low interest on loans.
2. ವಸತಿ: ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕದ ಇತರ ಪ್ರಮುಖ ನಗರಗಳಲ್ಲಿ ವಸತಿ ನಿರ್ಮಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಕಡಿಮೆ ದರದಲ್ಲಿ ನಿವೇಶನಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು.
Housing : To provide residential sites / land for members at low cost in and around Bangalore and in all major cities in Karnataka.
3. ಆರೋಗ್ಯ ಸೇವೆ: ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಡಿಮೆ ದರದಲ್ಲಿ ಆರೋಗ್ಯ ಸೇವೆ ಮತ್ತು ಆರೋಗ್ಯ ವಿಮೆ ಸೌಲಭ್ಯ ಒದಗಿಸುವುದು.
Health Care: To provide health facilities and health insurance at low cost for members.

ಇತರ ಉದ್ದೇಶಗಳು Other Objectives :

ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರ, ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರ, ನಿಗಮ-ಮಂಡಳಿಗಳು, ಕಂಪನಿಗಳು, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ಅಂತರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಎನ್.ಜಿ.ಒ ಗಳ ವಿವಿಧ ಯೋಜನೆಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರ ಒಟ್ಟಾರೆ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗಾಗಿ ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳುವುದು. ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಡಿಮೆ ವೆಚ್ಚದಲ್ಲಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ, ಅಂತರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಪ್ರವಾಸ ಮತ್ತು ಪ್ರಯಾಣ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು.

To utilise various schemes of State Government and Central Government, Corporations, Companies, National and International NGOs for overall development of the members. And to provide national and international tours and travel facility at low cost for members.

ಸದಸ್ಯತ್ವ ಶುಲ್ಕ Membership Fee : ರೂ. 2,250/- (ಎರಡು ಸಾವಿರದ ಎರಡು ನೂರ ಐವತ್ತು ರೂ ಗಳು ಮಾತ್ರ Rs. Two Thousand Two Hundred and Fifty Only), ಚೆಕ್ ಅಥವಾ ಡಿ.ಡಿ Cheque or DD in favour of 'Teacher's Co-Operative Society Ltd.', ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಯಾಗುವಂತೆ Payable at Bangalore.

ಶುಲ್ಕದ ವಿವರ Particulars of the Fee	ಒಂದು ಷೇರಿನ ಮುಖ ಬೆಲೆ Face Value of a Share	2,000.00
	ಷೇರು ಶುಲ್ಕ Share Fee	100.00
	ಪ್ರವೇಶ ಶುಲ್ಕ Admission Fee	150.00
	ಒಟ್ಟು Total	2,250.00

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ದಯವಿಟ್ಟು 080-23396767, 7411741109, 9483886767, 9482940077 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ ಅಥವಾ tcs.bankltd@gmail.com ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಿ. For more information, please call or e-mail.

ನಿಗದಿತ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ, 3 ಫೋಟೋಗಳು ಹಾಗೂ ಆಧಾರ್‌ಕಾರ್ಡ್ ಪ್ರತಿಯೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ : 16-10-2018

Last Date for application in prescribed application form along with 3 photos and a copy of Aadhar Card : 16-10-2018

ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಅನುಮೋದನೆಯ ಮೇರೆಗೆ On approval of Governing Council

Choodamani

ಚೂಡಾಮಣಿ ಎನ್. ಬಿ Choodamani N. B
ಮುಖ್ಯಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಣಾಧಿಕಾರಿ Chief Executive Officer

ಸೂಚನೆ Pleate Note: ಅರ್ಜಿಯ ಜೆರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಉಪಯೋಗಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ www.allindiateacherswelfareassociation.org ಇಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. Photocopy of the application form can be used or download from the website.

ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ Copy to :

1. ಮಾನ್ಯ ಸಹಕಾರ ಸಚಿವರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ. Honourable Minister for Co-operation, Govt. of Karnataka
2. ಮಾನ್ಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್, ಸಹಕಾರ ಇಲಾಖೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ. The Registrar, Department of Co-operation, Govt. of Karnataka.



ಶಿಕ್ಷಕರ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ ನಿ.
Teacher's Co-operative Society Ltd.
A State Level Multi-purpose Society

53/3, Nagarabhavi Main Road, Bangalore-560072
Ph. 080-23396767, Mob. 7411741109, E-mail: tcs.bankltd@gmail.com
www.allindiateacherswelfareassociation.org

ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ Membership No: _____ (ಕಛೇರಿಯ ಉಪಯೋಗಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ for Office use only)

Please paste
here 1 photo
& attach 2
extra

ಸದಸ್ಯತ್ವ ಕೋರಿ ಅರ್ಜಿ
APPLICATION FOR MEMBERSHIP

To
ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರು The Secretary,
ಶಿಕ್ಷಕರ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ ನಿ. Teacher's Co-Operative Society Ltd.
ಬೆಂಗಳೂರು Bengaluru-560072

ನಾನು ತಮ್ಮ ಸಂಘದ ಸದಸ್ಯನಾಗಲು ಇಚ್ಛಿಸುತ್ತೇನೆ. ನಾನು ಸಂಘದ ಉಪನಿಬಂಧನೆಗಳಲ್ಲಿ ಹಾಲಿ ಇರುವ ಮತ್ತು ಮುಂದೆ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಬದಲಾವಣೆಯಾಗುವ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧನಾಗಿರುತ್ತೇನೆ. ನಾನು ಇದರೊಂದಿಗೆ ಷೇರು, ಷೇರು ಶುಲ್ಕ, ಪ್ರವೇಶ ಧನ ಒಟ್ಟು ರೂ. 2,250/- ಗಳನ್ನು ಪಾವತಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

I wish to become a member of your society. I agree to abide by the bye-laws of the society now in force and that may be introduced from time to time. I tender Rs. 2,250/- towards share, share fee and admission fee.

1.	ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು Name of the Applicant	
2.	ಹುಟ್ಟಿದ ದಿನಾಂಕ & ವಯಸ್ಸು Date of Birth & Age	
3.	ತಂದೆಯ ಹೆಸರು Name of the Father	
4.	ಜಾತಿ ಮತ್ತು ಮತ Caste and Religion	
5.	ಈಗಿನ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ Current Address and Mobile No.	
6.	ಖಾಯಂ ವಿಳಾಸ Permanent Address	
7.	ಉದ್ಯೋಗ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರಮಾನ Occupation & Annual Income	
8.	ವಾರಸುದಾರರ ಹೆಸರು, ಸಂಬಂಧ ಮತ್ತು ವಯಸ್ಸು Name of the Nominee & Relationship	
9.	ಆಧಾರ್ & ಪಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ Aadhar & PAN Card No:	
10.	ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕದ ವಿವರ Application Fee Details: ಮೊತ್ತ Amount: ಚೆಕ್/ಡಿಡಿ ನಂ. & ದಿನಾಂಕ: Cheque or DD No. & Date: ಬ್ಯಾಂಕ್ ಹೆಸರು Bank Name:	

ನಾನು ಯಾವುದೇ ಸಹಕಾರಿ ಸಂಘಗಳಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯನಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಈ ಮೇಲೆ ನಮೂದಿಸಿರುವ ವಿಷಯಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ ಎಂದೂ ದೃಢೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

I declare that I am not a member of any other Co-operative Society and I further declare that the information given above are true and correct.

ದಿನಾಂಕ Date :

ಸ್ಥಳ Place :

ಅರ್ಜಿದಾರರ ಸಹಿ
Signature of the Applicant

ಸೂಚನೆ Please Note: ಅರ್ಜಿಯ ಜೆರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಉಪಯೋಗಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ www.allindiateacherswelfareassociation.org ಇಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. Photocopy of the application form can be used or download from the website.